GROWING TOGETHER

LG RIB - Specificatii tehnice

Descriere

LG RIB este o anvelopa pentru gazon si gradina potrivita
pentru masini de tuns iarba si tractoare mici. Modelul
benzii de rulare a fost proiectat pentru ca anvelopa sa fie
blanda cu solul pentru a preveni deteriorarea gazonului,
usurand in acelasi timp manevrarea. LG RIB este disponibild
intr-o versiune cu “banda din aramidad” pentru utilizatorii
care au nevoie de o rezistenta sporita la perforare.

UM
US Standard

Constructie
B BIAS
Masindrii

Agriculturd: Cositoare  Tractor mic

Versiune STANDARD

Tip TL

Dimensiunea anvelopei 15X 6.00 -6



Dimensiuni US Standard

Usa code

Rating de sarcina

Latimea sectiunii (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi
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94012961

14.4

6.3

41.7

450 A

E4-106R-002173

46

740
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